Av. Raja Gabaglia, nº 4943, sala 101, Santa Lúcia – Belo Horizonte/MG
Tel. (31)3295-5655  |  www.avantesocial.org.br

RESULTADO

A ASSOCIACAO GRUPO CONVIVENCIA DONA DOCHINHA, no uso de suas atribuições,

vem por meio deste, tornar público o resultado do EDITAL – 11/2021 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM), restou-se DESESTO com fulcro no

art. 12 do Regulamento de Compras e Contratações de Serviços – RCC.

Belo Horizonte, 14 de Junho de 2021.

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK
ASSOCIACAO GRUPO CONVIVENCIA DONA DOCHINHA

PRESIDENTE